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Beskriv ditt förslag

Mitt förslag
Hej,Vill börja med att säga att det är första gången jag lämnar ett förslag så jag hoppas det 
hamnar rätt! Jag vill uppmärksamma er på behovet av en upprustning/renovering av 
Botvidsparkens lekplats i Aspudden. Botvidsparken har som ni vet ett väldigt centralt läge 
mitt bland bostadskvarter i Aspudden, och många boende passerar dagligen parken på väg 
till/från tunnelbanan, ICA eller områdets förskolor och har därmed en stor potential som 
mötesplats och lekmiljö för både barn och vuxna i området. Tyvärr upplevs parken idag 
som bortglömd och bristfälligt underhållen. Aspuddsbor vet också att det går att leverera 
fantastiska parklösningar då Aspuddsparken (syftar på den offentliga parken, inte på den 
privat drivna djurparken) är otroligt fin, välbesökt och uppskattad. Konkreta exempel på 
det dåliga skicket i Botvidsparken är trasiga grindar, gungor som gungar "snett", trasig
"cykelkarusell" (finns en identisk i Aspuddsparken). Utöver de underhållsbehoven tycker 
jag att parken egentligen bör omplaneras då den saknar stimulerande och varierade 
lekmiljöer i förhållande till det utrymme som faktiskt finns tillgängligt. Botvidsparken 
upplevs bortglömd och eftersatt. Träden och buskarna är dock väldigt fina! I området finns 
det bland barnfamiljer en generell inställning att man går hellre till Aspuddsparken, trots 
trängsel i sandlådor, köer till gungorna m.m. när Botvidsparken skulle kunna vara ett 
värdigt alternativ. Botvidsparken har stora ytor med outnyttjad potential där nya/moderna 
lekställningar och liknande, och mötesplatser för barnfamiljer skulle kunna skapas. Som 
Aspuddenbo i 7 år, med inga planer på att flytta härifrån, har jag också fått ett intresse för 
lokalhistoria, och med tanke på parkens historia där lekplatsen har funnits på platsen sedan



ritningar från 1946 av Gatukontorets parkavdelning (se de många ritningarna som finns på 
"Förslag till lekplats i Aspudden 1946 (Botvidsparken) på Stockholmskällan") och dess 
centrala placering i en tät bostadsmiljö, vore en upprustning en värdefull investering för 
hela området. Ritningarna talar om parkens potential. Jag önskar att ni prioriterar 
Botvidsparken i er planering över parker och hoppas verkligen kunna se fram emot en 
upprustning som gör parken till den levande plats den har potential att vara. Jag är helt 
övertygad om att det skulle skänka många barn och föräldrar i närområdet stor glädje. Med 
vänliga hälsningar,  
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Avsändaren önskar svar: Ja
Avsändaren önskar svar till:  


